
Kære Tirsdagsdamer 

Nu begynder vi så småt at kunne se enden på sæson 2025.  

Der har været mange fine dage med godt vejr, og så var der lige undtagelsen, som desværre 
var lige præcis den dag, hvor mange af os var på udflugt til Helsingør Golfklub. Men 
Tirsdagsdamer er ikke sådan at slå ud, så uanset vejret, var det en hyggelig dag.  

Vi har lige et par ting, vi gerne vil gøre opmærksom på her hen mod slutningen af sæsonen: 

Afslutningsmiddag 7. oktober 
Allerede om fire uger slutter Tirsdagsdamernes sæson 2025. Og der er nu mulighed for at 
melde sig til afslutningsmiddagen i Golfbox. 

Anders byder på en to-retters middag efterfulgt af kaffe/te og lidt sødt til – om det bliver kage 
eller hjemmebagte småkager vil tiden vise. Prisen er sat til særdeles rimelige 285,05 kroner, 
og vi håber på, at rigtig mange Tirsdagsdamer har lyst til at deltage, så vi kan få sagt et varmt 
farvel til Anders. 

Vi minder om, at personlige hilsner til Anders kan lægges i Tirsdagsdamernes postkasse, 
hvorfra Jytte Helle vil sørge for at de kommer i en beholder, som Anders får den 7. oktober, så 
han kan læse vores hilsner, når han har overskud. Udvalget har også planlagt en lille 
overraskelse til ham, hvor vi takker for al hans gode mad og giver ham gode ønsker med på 
vejen – vi har fået lavet en indrammet plakat med fotos fra vores arrangementer og med bl.a. 
billeder af Anders selv.  

Så meld jer til og vær med til at sende Anders godt videre! 

Flagmatch i Juniorfonden 21. september 
Tirsdag den 16. september spiller vi ikke flagmatch som ellers tidligere annonceret, da det 
ikke kunne lade sig gøre rent praktisk. 

MEN hvis man nu synes, det er en morsom og hyggelig turneringsform, så er der mulighed for 
at deltage i Juniorfondens Flagmatch søndag den 21. september, og den spilles efter præcis 
samme skabelon, som den Tirsdagsdamerne plejer at bruge. 

Tilmeldingen er åben – deltagergebyret er 75,08 kroner, og beløbet går ubeskåret til 
Juniorfondens arbejde, som består i at støtte dels klubbens junior træningscamps og at støtte 
individuelle ansøgninger om tilskud til fx turneringsdeltagelse rundt omkring i Danmark og 
udlandet.  

I det hele taget er alle Juniorfondens turneringer åbne for alle medlemmer af Hillerød Golf 
Klub, både juniorer og seniorer.  
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Birdie-bolde og papirfugle 

 

I damernes omklædningsrum har der nu 
gennem flere sæsoner hængt en fin 
troldhasselgren, hvor man har kunnet 
hænge en lille papirfugl op, når man havde 
lavet en birdie.  

Det er Lene Kamstrup-Larsen, som har 
stået for papirfuglene igennem flere 
sæsoner, men Lene har nu valgt at lægge 
saksen fra sig. Heldigvis har Jytte Helle 
fået lyst til at sætte en lille produktion af 
papirfugle i gang, så vores lille hyggelige 
tradition kan fortsætte.  

Udvalget siger en stor og varm tak til 
Lene for hendes indsats med fuglene 
igennem flere sæsoner. 

 

Nyd de sidste spilledage i 2025! Og husk nu at golf er 
for sjov …  

 


